
Poznámka
Veškeré technické údaje a doporučení v této brožuře nejsou zaručenými vlastnostmi. Jsou založeny na výsledcích našich výzkumů a zkušeností. Nicméně jsou nezávazné, nemůžeme být odpovědní za dodržování podmínek
zpracování. Můžeme poskytnout pouze záruku pro trvale vysokou kvalitu našich výrobků. Doporučujeme, abyste prováděli své vlastní odpovídající zkoušky s cílem určit, zda vlastnosti, které vyžadujete, lze dosáhnout s daným
produktem. Nelze uplnatňovat žádné nároky. Uživatel nese plnou odpovědnost za nevhodné aplikace

TMR s.r.o. e-mail:   info@spreje.cz www.spreje.cz
Mniší  160, 742 21  Kopřivnice           tel.:   602 725 634 www.racny.cz

Weicon O-kroužky lepící set

pro výrobu těsnicích kroužků

Použitím WEICON O-kroužky lepicího setu mohout být
během okamžiku vyrobeny těsnicí kroužky ze všech
běžných materiálů.

Skladování
WEICON Contact kyanoakrylátová lepidla lze skladovat při
pokojové teplotě (+18°C/+64°F až +25°C/+77°F) a v
suchém a pokud možno tmavém skladu minimálně 9
měsíců, při teplotách okolo cca +5°C (+41°F) lze dobu
skladovatelnosti prodloužit až na 12 měsíců.

Bezpečnost a zdraví
Při používání produktů WEICON je nutné dodržovat
fyzikální, bezpečnostní technické, toxikologické a
ekologické údaje a předpisy uvedené v našich
bezpečnostních listech.

Set obsahuje:
70104.050 VA 30 černé 12g
70102.016 Povrchový čistič 150ml
70104.059 CA Primer 10ml
70113.004 WEICON Bezpečnostní nůž
1m pryžové šňůry (NBR): Ø 2, 3, 4, 6 a 8 mm

Objednací kód setu:
70104.078 O-kroužky lepící set

ww
w.

sp
re

je.
cz

mailto:info@spreje.cz

